

Årsredovisning för
Maskin & Industriteknik i Östergötland AB

559050-2364

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Johansson
Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskin & Industriteknik i Östergötland AB, 559050-2364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping utför service och underhåll på avfallskomprimatorer, balpressar och övrig avfallsutrustning, maskin- och motorreparationer samt industriservice.

Under 2022 har 1 mnkr placerats i en kapitalförsäkring med pensionsutfästelse, vilket förklarar att personalkostnaderna ökat med 1,24 mnkr (inkl löneskatt) till följd av detta.

Under räkenskapsåret 2021 inträffade en brand, varvid den förhyrda lokalen brann ned till grunden. Bolaget erhöll försäkringsersättning om 1 125 tkr för förstörda inventarier, material etc.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 934 985	4 664 008	6 203 643	5 667 194
Resultat efter finansiella poster	669 744	2 287 707	2 027 155	1 765 286
Soliditet %	66,9	85	79	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 249 072	1 352 425
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		1 352 425	-1 352 425
Årets resultat			-78 053
Belopp vid årets utgång	50 000	4 401 497	-78 053

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 401 497
Årets resultat	-78 053
Summa	4 323 444

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 923 444
Summa	4 323 444

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Linköping 2023-06-08

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 934 985	4 664 008
Övriga rörelseintäkter		8 867	1 125 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 943 852	5 789 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 695 163	-1 011 954
Övriga externa kostnader		-1 372 457	-1 341 887
Personalkostnader	2	-2 010 888	-1 012 441
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 107	-21 070
Övriga rörelsekostnader		0	-114 619
Summa rörelsekostnader		-6 107 615	-3 501 971
Rörelseresultat		836 237	2 287 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 398	1 900
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-176 128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	-1 730
Summa finansiella poster		-166 493	170
Resultat efter finansiella poster		669 744	2 287 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-386 000	-578 000
Summa bokslutsdispositioner		-386 000	-578 000
Resultat före skatt		283 744	1 709 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		-361 797	-357 282
Årets resultat		-78 053	1 352 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 756	94 058
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	111 000	11 000
Summa materiella anläggningstillgångar		214 756	105 058
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 650 000	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 650 000	410 000
Summa anläggningstillgångar		1 864 756	515 058
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 741 417	870 507
Övriga fordringar		51 327	15 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 683	14 216
Summa kortfristiga fordringar		1 841 427	899 985
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 986 872	1 500 000
Summa kortfristiga placeringar		1 986 872	1 500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 940 885	4 668 452
Summa kassa och bank		3 940 885	4 668 452
Summa omsättningstillgångar		7 769 184	7 068 437
SUMMA TILLGÅNGAR		9 633 940	7 583 495

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 401 497	3 249 072
Årets resultat		-78 053	1 352 425
Summa fritt eget kapital		4 323 444	4 601 497
Summa eget kapital		4 373 444	4 651 497
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 611 000	2 225 000
Summa obeskattade reserver		2 611 000	2 225 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 242 600	0
Summa avsättningar		1 242 600	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		885 402	299 054
Skatteskulder		89 220	120 533
Övriga skulder		347 478	202 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 796	84 796
Summa kortfristiga skulder		1 406 896	706 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 633 940	7 583 495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 512	206 716
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 805	89 592
Försäljningar/utrangeringar	0	-174 796
Utgående anskaffningsvärden	160 317	121 512
Ingående avskrivningar	-27 454	-66 561
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		60 177
Årets avskrivningar	-29 107	-21 070
Utgående avskrivningar	-56 561	-27 454
Redovisat värde	103 756	94 058

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott	100 000	11 000
Utgående anskaffningsvärden	111 000	11 000
Redovisat värde	111 000	11 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	270 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	1 240 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	1 650 000	410 000
Redovisat värde	1 650 000	410 000

Underskrifter

Linköping

Mikael Johansson

2023-06-08

Mikael Johansson

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08.

ba.ks @ co aktiebolag

Tobias Ericsson

Tobias Ericsson

Auktoriserad revisor
